
Ve smyslu občanského zákonku č. 89/2012 Sb., § 2586 a násl.v platném znění se uzavírá tento

Dodatek č. 9
ke Smlouvě o dílo „Úklid, obsluha a údržba koupelen ..................................

číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:

číslo přidělené dle registru smluv objednatele: 6600572541

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Obchodní jméno: 
Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:

Garant smlouvy: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

........ . . . . .

.............................................................

............................................................................................. ..................... 
................
..........................................
..................................................................................... 
......................................................................... 
.......................................................................................... 
................................
.............................

' . , ■

'

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:
Obchodní jméno: 
Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

OLMAN SERVICE s. r. o.
Jakuba Obrovského 1389/lb, 635 00 Brno
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42257 
26293102
CZ26293102. plátce DPH
........................................... jednatelem společnosti 
.......................................................................... .....
............................

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“



Mezi obchodní společností .......... . . . . .  jako objednatelem a obchodní společností OLMAN SERVICE 
s, r. o. jako zhotovitelem byla dne 29. 1. 2016 uzavřena Smlouva o dílo „Úklid, obsluha a údržba 
koupelen ............. ........ . . .........  č. 6600572541 (dále jen „Smlouva“).

Předmětem Dodatku č. 9 ke „Smlouvě“ je zrušení Dodatku č. 7 ke „Smlouvě“ a doplnění bodu 1, 

Článku I o následující službu:

Zajištění plošné dezinfekce postřikem v určených prostorách . . . . . . . . . . . . . . .  po dobu pandemie 
koronavirem SARS-CoV-2, který způsobuje onemocnění COVID 19.

- Termín realizace od 25. 5. 2020.

- Rozsah je určen v tabulce URČENÁ PRACOVIŠTĚ S VÝMĚREM PLOCH URČENÝCH PRO 
AEROSOLOVOU DESINFEKCÍ

- Aerosolová desinfekce bude prováděna po dobu trvání potřeby z důvodu ohrožení .......... . . . . .  
koronavirem SARS-CoV-2.

- Konec potřeby trvání oznamuje e-mail o vou komunikací garant smlouvy ....... ........... ............ 
zástupci „Zhotovitele“ ..................... ....................... který zajistí následující směnu po tomto 
oznámení ukončení plošné des infekce,

- Začátek (při následných vlnách ohrožení) potřeby oznamuje e-mailovou komunikací garant 
smlouvy ....... ....................... manažerovi firmy Olman . . . ................. ......................který zajistí 
do dvou dnů od oznámení realizaci plošné desinfekce postřikem dle tohoto Dodatku č. 9.

- Na základě vzájemné dohody se smluvní strany dohodly na ceně za plošný postřik ........... .... 
bez DPH za 1 m2,

URČENÁ PRACOVIŠTĚ S VÝMĚREM PLOCH URČENÝCH PRO AEROSOLOVOU DESINFEKCÍ:

.....
PRACOVIŠTĚ m2 četnost dny x za měsíc l  m2
................................ ........ ........ .. .......... .... ............
................................ ........ ........ .. .......... .... ............
..................... ...... .. .......... .... ..........
......................... ........ .. .......... .... ............
.......................... . ........ ...... .... . ............. .. ......
................ .... .... . ............. .. ......
................................... ....................... ...... .. ............. .... ........
........... ............

.......
PRACOVIŠTĚ m2 četnost Z m2
......................................... ...... .. ............. .... ..........
........................ .... .... . ............. .. ......
.............................. ...... .. ............. .... ........
................. .... .... . ............. .. ......
........... ..........

2



PRACOVIŠTĚ m2 četnost £ m2
.............................. ...... .. ............. .... ........
............................. ............ ........ .. .......... .... ............
................................ ........ ........ .. .......... .... ............
..................... ...... .. .......... .... ..........
........................ .... .... . ............. .. ......
................ ...... .... . ............. .. ......
......................... ...... .. ............. .... ..........
....................................... .... .. ............. .... ........
................ . ..................................... ...... .. ............. .... ........
........... ............

................................ . ........... ..............

VZOR: červenec - .................................. . .............................

Fakturace bude probíhat na základě skutečné odvedené práce v návaznosti na počet pracovních dnů 
všedních a volných a četnosti dezinfekce v dalších měsících.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo „Úklid, obsluha a údržba koupelen ....................... .........  
zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 9 je sepsán ve dvou stejnopisech -  každý s platnosti originálu, z nichž každá 
jednotlivá smluvní strana obdrží po 1 stejnopise.

$  X»
V Karviné dne:.....*.................. V Brně dne:


